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Biuletyn Informacji Publicznej

dot. postgpowania prowadzonego w trybie ogloszenia o zamoéwieniu na ,,Utrzymanie

grobow i cmentarzy wojennych polozonych na terenie miasta Bialegostoku”

Zamawiajacy informuje, ze w postgpowaniu wptynal wniosek o udzielenie wyjasnien
tresci ogloszenia o zamoéwieniu, na ktory udziela si¢ odpowiedzi jn.
1) Pytanie - ,.bezzwloczne usuwanie napiséw i zabrudzen z obiektow i budowli znajdujacych
si¢ na terenie cmentarza, w tym z pomnika gléwnego i ogrodzenia’> — prosze o podanie ilosci
takich zdarzen w trakcie trwania poprzedniej umowy.
Odpowiedz - Nie jest mozliwe dokladne oszacowanie ilosci zdarzen polegajacych
na usuwaniu napiséw i zabrudzen. W czasie trwania poprzedniej umowy nie bylo zadnych
aktow wandalizmu polegajacych na powstaniu jakichkolwiek napiséw. stad tez nie bylo
koniecznosci usuwania napiséw. Jednakze nie jest mozliwe wykluczenie tego typu zdarzen.
Zabrudzenia moga powstawaé przez caly czas trwania umowy, np. w wyniku stawiania
1 zapalania zniczy, skladania wieficow i wigzanek, zabrudzen pochbdzacjféh z drzew itp.
2) Pytanie - ,rekultywacja trawnika poprzez posianie trawy w miejscach brakujacych,
tj. na powierzchni oraz usuwanie kretowisk i uzupeianie brakujacej trawy” — prosze
o informacj¢ po czyjej stronie jest zakup ziarna zamawiajacego czy wykonawcy?
Odpowiedz - Zakup ziarna lezy po stronie Wykonawcy. Zgodnie z § 2 ust. 1 pkt 8 projektu
umowy (zatacznik nr 3 do ogloszenia) Wykonawca ma obowigzek zapewni¢ wlasnym
staraniem 1 na wlasny koszt materialy, transport, sprzet oraz pracownikow niezbednych
do nalezytego wykonania zamowienia.
3) Pytanie - ,ustawienie i zapalenie 1-go duzego znicza w dniu 1 listopada™ — prosze

o dookreslenie czy duzy to 20 cm 30 cm wysokosci?
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Odpowiedz - Duzy znicz to znicz o wysokosci co najmniej 30 cm.

4) Pytanie - Prosze o informacje ile takich pojemnikow trzeba zapewni¢ na czas trwania
umowy?

Odpowiedz - W?/konawca zobowigzany jest do ustawienia dwoch pojemnikow na odpady.
Zgodnie z postanowieniami ,,Szczegdélowego opisu przedmiotu zamowienia” (zatgcznik nr 1
do ogloszenia) do zadan Wykonawcy w zakresie utrzymania mogil wojennych na cmentarzu
wojskowym przy ul. 11 Listopada (pow. ok. I ha) i cmentarza wojennego jencéw radzieckich
przy ul. Ciotkowskiego (pow. ok. 0,3 ha) nalezy min. ,,ustawienie na czas trwania umowy
pojemnika na odpady o pojemnosci min. 120 | oraz jego oproznianie z wilasciwa
czegstotliwoscig.™.

5) Pytanie — Prosze o informacj¢ czy w przypadku realizacji pokosow trawy, zamawiajacy
zabezpieczy wywoz poprzez dostarczenie konteneréw czy wykonawca ma dokona¢ wywozy
we wlasnym zakresie?

Odpowiedz - Wykonawca ma dokona¢ skoszenia trawy z wygrabieniem i wywozem
we wlasnym zakresie. Zgodnie z § 2 ust. 2 projektu umowy (zalacznik nr 3 do ogloszenia)
wytworca odpadow w ramach zamodwienia jest Wykonawca.

6) Pytanie - Czy zamawiajacy wymaga zlozenia z oferty z podpisem kwalifikowanym czy
wystarczy forma standardowa forma PDF?

Odpowiedz - Zgodnie z zapisem pkt 6 ogloszenia o zamowieniu: ,,Dokumenty, o ktoérych
mowa w pkt 5 winny by¢ sporzadzone w jezyku polskim, podpisane przez osobeg
upowazniong do reprezentowania wykonawcy na zewnatrz i przestane w formie skanu

na adres poczty elektronicznej okreslony w pkt 7.”.

Jednoczes$nie Zamawiajacy dokonuje zmiany terminu, do ktérego nalezy przesylaé

oferty, okreslonego w pkt 7 ogloszenia, na dzien 01/04/2021 r., godzina pozostaje bez zmian.
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